高雄市苓雅區中正國民小學101學年度
學校基本資料

	縣市別
	高雄市
	校名
	中正國民小學
	學校規模
	61班

	校址
	高雄市苓雅區輔仁路100號

	電話
	07-7225936
	傳真
	07-7214008

	網址
	www.ccps.kh.edu.tw

	校齡
	創校於民國 36 年3月 ,屆滿 66年。

	校長
	蕭興宗
	手機
	0975332665
	Email
	admin@mail.ccps.kh.edu.tw

	教務主任
	鄭曉敏
	手機
	0928169083
	Email
	frances@mail.ccps.kh.edu.tw

	三處室主任
	學務：張錦昌   總務：王薰禾    輔導：黃坤謨

	教職員人數
	108人
	全校學生人數
	1730人

	學生人數分析

	年級
	班級數（班）
	男生（人）
	女生（人）

	一年級
	8
	112
	95

	二年級
	8
	112
	122

	三年級
	10
	134
	117

	四年級
	11
	161
	145

	五年級
	11
	156
	142

	六年級
	13
	183
	191

	普通班總計
	61
	858
	812

	幼稚班
	2
	30
	30

	特教班
	0
	0
	0

	資源班
	2
	（資源班學生數已計入普通班）

	全校總計
	65
	888
	842

	師資背景分析

	項目
	類別
	男生（人）
	女生（人）

	年齡
	30歲以下
	0
	1

	
	31-40歲
	5
	42

	
	41歲以上
	17
	36

	年資
	10年以下
	1
	31

	
	11-20年
	7
	23

	
	21年以上
	15
	24

	學歷
	專科學校以下
	0
	0

	
	大學院校
	4
	48

	
	研究所以上（含四十學分班）
	19
	30

	各分項小計
	（23）人
	（79）人


